
ПРИКАЗ 

�Jt� г. Москва 

( 1 1 

201Е=г. 

В дополнение к при1\:азу от 28 сентября 2017 г. № 378 

В соответствии с Федеральным законом от 06 декабря 2011 года № 402-ФЗ «0 
бухгалтерском учете», Приказом Минфина Р Ф  от 13 июня 1995 года № 49 «Об утверждении 
методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», в целях 
подготовки к составлению годовой бухгалтерской отчетности НИУ «МЭИ» за 2017 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать рабочую инвентаризационную комиссии по Отделу материально

технического обеспечения (ОМТ, кн.85) в составе: 

Председатель комиссии 

Члены комиссии 

Ректор 

-нач.ОМТ 

- зам.нач.ОМТ 

Кузин С.Ю. 

Кундухов Г.Г. 

- специалист по закупкам Володина К.С. 

Н .Д. Рогалев 

1 


